SFH 300
SFH 300 FA
Semiconductor Group 240
.NPN-Silizium-Fototransistor
Silicon NPN Phototransistor
Wesentliche Merkmale
● Speziell geeignet für Anwendungen im
Bereich von 420 nm bis 1130 nm (SFH 300)

Type (*formerly)
Bestellnummer
Ordering Code
Typ (*vorher)
Type (*formerly)
Bestellnummer
Ordering Code
SFH 300
(*BP 103 B)
Q62702-P1189 SFH 300 FA
(*BP 103 BF)
Q62702-P1193
SFH 300-2
(*BP 103 B-2)
Q62702-P85-S2 SFH 300 FA-2
(*BP 103 BF-2)
Q62702-P1192
SFH 300-3
(*BP 103 B-3)
Q62702-P85-S3 SFH 300 FA-3
(*BP 103 BF-3)
Q62702-P1057
SFH 300-41)
(*BP 103 B-4)
Q62702-P85-S4 SFH 300 FA-4
(*BP 103 BF-4)
Q62702-P1058
Grenzwerte
Maximum Ratings